PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024

                                                                                          № 497
город Крымск

	О присвоении звания «Почётный гражданин

муниципального образования Крымский район»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район», на основании выводов комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район» от 17 сентября 2024 года, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

за значительный вклад в развитие Пригородного сельского поселения Крымского района, активную деятельность на благо Крымского района присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район» Курочкиной Надежде Васильевне, главе Пригородного сельского поселения Крымского района с 2001 по 2013 годы.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко